
Dodavatel Odběratel

Tritón Pardubice, spol. s r.o. Střední škola automobilní Holice
č. p. 130 pan Vašíček
530 02 Starý Mateřov Nádražní 301/301

Česká republika 534 01 Holice
Spol.zapsána v OR ved. Kraj.soudem v HK, oddíl C, vložka 5386 Česká republika
Číslo bankovního účtu 2500600108/2600

IBAN CZ66 2600 0000 0025 0060 0108

Kód SWIFT CITICZPX

IČ: 60110422 DIČ: CZ60110422 IČ: 13582909 DIČ: není plátce

Datum dokladu 7. 7. 2016 Příjemce
Číslo objedn. zákazníka Objednávka č. 14 Střední škola automobilní Holice
Způsob dodávky pan Vašíček
Způsob platby Platba bankovním převodem Nádražní 301/301

Platební podmínka Splatnost 30 dní 534 01 Holice

Česká republika

Označení produktu Název produktu Množství Cena/jed. Celkem Termín

ISC-20-B65-CAA-X1 Kombinace 4-boxová 1970x600x500,RAL 7035,lamino javor 18 ks 4 250,00 76 500,00 34/2016

svařenec se zadním krytem  RAL7035

dveře, boční kryty, dělící příčka lamino javor : 3

IZN-PV-X24-XXX-X1 Plastová podložka pod obuv 245mm x 440mm 72 ks 55,00 3 960,00 34/2016

Částka celkem CZK 80 460,00

DPH celkem CZK 16 896,60

Částka celkem CZK 97 356,60

Dodavatel je oprávněn změnit ceny výrobků pokud dojde ke změně ceny materiálů nebo směnných kursů o více než 5% nejpozději však 30 dnů před datem dodání. V případě, 
že zákazník nesouhlasí s novou cenou, je oprávněn zrušit objednávku do 5 dnů od oznámení o změně cen.

Přijetí nabídky s dodatkem či odchylkou, včetně těch nepodstatných, se vylučuje a taková nabídka s dodatkem či odchylkou bude považována za novou nabídku.

Na základě tohoto potvrzení neprovádějte prosím žádné platby.

Vytiskl: Zuzana Váňová, telefon:+420 467 401 121, email:zuzana.vanova@triton.cz

Vyřizuje: Zuzana Váňová, telefon:+420 467 401 121, email:zuzana.vanova@triton.cz Strana 1

Závazné  potvrzení objednávky 6OP1600349


